
Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna@praha17.cz 

 
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODDĚLENÍ INFORMATIKY 

   

 

 

 

  

  

  

  

  

   

   

 
Vaše značka Naše značka Vyřizuje / linka Datum 

    

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, Praha 6 – Řepy, IČO: 00231223, zadavatel veřejné 

zakázky malého rozsahu na dodávky zadané v souladu s ustanovením § 27 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů: 

 

„Pořízení 20 ks PC“ 

 

poskytuje, na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, kterou obdržel v průběhu 

lhůty pro podávání nabídek, následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

 

Dotaz č. 1: 

 

Zadavatel u kategorie koncové PC požaduje v technické specifikaci rozměry PC (310 x 110 x 

330 mm), které zařízení, které hodláme ve výběrovém řízení podat, nesplňuje. Zadavatel, který 

by se měl chovat jako dobrý hospodář by měl zvážit uvolnění tohoto parametru, které mu 

zabezpečí účast širšího spektra dodavatelů a získá tak nejvýhodnější možnou nabídku s 

minimálním dopadem na původně požadované parametry, funkcionalitu či uživatelský komfort. 

Bude Zadavatel akceptovat takové zařízení, které je ve třetím rozměru (298 x 93 x 340 mm) o 

centimetr větší, ale ve zbylých rozměrech o více než centimetr menší a vyjádřeno v m2 tak 

zabírá menší prostor, při současném splnění všech ostatních Zadavatelem požadovaných 

specifikací? 

 

Odpověď: 

 

Zadavatel sděluje, že při stanovení požadavků vycházel z omezených prostorových možností 

na některých pracovištích a považuje požadavek na formát počítačové skříně SFF 

za relevantní. Vzhledem k faktu, že někteří výrobci označení SFF u svých produktů 

neuvádějí, byly v zadávací dokumentaci uvedeny maximální rozměry počítačové skříně, při 

jejichž stanovení bylo vycházeno z průzkumu trhu, aby rozměry odpovídaly přibližně formátu 

mailto:podatelna@praha17.cz


Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna@praha17.cz 

SFF. S ohledem na výše uvedené zadavatel bude akceptovat zařízení s rozměry 

298 x 93 x 340 mm. 

 

Pro úplnost uvádíme opravené znění požadavků na Skříň počítače: 

 

Skříň počítače Formát SFF; případně maximální rozměry 310x110x340 mm, pokud výrobce typ 

skříně neuvádí 

 

 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

 

V souvislosti s poskytnutím dodatečné informace přistoupil zadavatel k prodloužení lhůty pro 

podání nabídek. Zadavatel tedy ruší stanovený termín konce lhůty pro podání nabídek 

1. června 2022 do 10:00 hodin a nově stanoví termín konce lhůty pro podání nabídek na 

13. června 2022 do 10:00 hodin. 

 

 

 

 

Jakub Hradil 

Vedoucí oddělení informatiky 

 

mailto:podatelna@praha17.cz

		2022-05-31T09:34:00+0200
	Jakub Hradil




